
Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu

Počet 

podan

ých 

projek

tů

Celkový rozpočet 

projektů
Požadavek na dotaci

Počet 

podpořen

ých 

projektů

Doporučeno
Doporučeno - 

investiční dotace

Doporučeno - 

neinvestiční 

dotace

Podíl 

podpoře

ných 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořen

ých 

projektů  

v Kč

Alokace 

schválené 

Zastupitelstvem 

Královéhradecké

ho kraje dne 

25.01.2021 

Schváleno 

navýšení 1. 

změnou 

rozpočtu KHK

Zapojení 

nevyčerpaných 

finančních 

prostředků a 

vratek z roku 

2020

Nevyčerpaná 

alokace dotačních 

programů (přesun 

do jiného 

dotačního 

programu)

21RRD01 Obnova hasičské techniky pro obce s JPO 4       16 680 000,00 Kč               2 780 000,00 Kč 3        2 480 000,00 Kč       2 480 000,00 Kč 75% 89,21% 2 000 000 Kč 1 000 000 Kč 520 000 Kč

21RRD02 Podpora svazků obcí 34          5 632 392,00 Kč               3 005 070,00 Kč 34        3 000 000,00 Kč     3 000 000,00 Kč 100% 99,83% 1 000 000 Kč 2 000 000 Kč

20RRD03
Podpora pořízení územních plánů zpracovaných 

v souladu s metodikou MINIS
11          3 957 283,00 Kč               1 281 044,00 Kč 10        1 180 000,00 Kč       1 180 000,00 Kč 91% 92,11% 800 000 Kč 380 000 Kč

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 75 6 824 766,96 Kč 3 080 666,00 Kč 75        3 079 000,00 Kč     3 079 000,00 Kč 100% 99,95% 3 300 000 Kč 221 000 Kč

21RRD11
Zvýšení akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi 

v Královéhradeckém kraji
24       33 939 100,00 Kč               9 900 000,00 Kč 24        9 900 000,00 Kč       9 900 000,00 Kč 100% 100,00% 7 500 000 Kč 6 000 000 Kč

21RRD12
Podpora JPO zřízených obcí v Královéhradeckém 

kraji
21             561 800,00 Kč                   338 660,00 Kč 21            320 000,00 Kč        320 000,00 Kč 100% 94,49% 300 000 Kč 20 000 Kč

21RRD13 Kreativní vouchery 32          3 695 400,00 Kč               2 907 090,00 Kč 10            882 000,00 Kč          620 000,00 Kč        262 000,00 Kč 31% 30,34% 1 000 000 Kč 118 000 Kč

21RRDU2
Rozvoj a budování dálkových a na ně 

navazujících cyklotras v Královéhradeckém kraji
8       77 348 301,19 Kč             20 213 463,00 Kč 6      16 500 000,00 Kč     16 500 000,00 Kč 75% 81,63% 8 000 000 Kč 8 500 000 Kč

20RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje 9          3 657 149,00 Kč               2 146 540,00 Kč 8        2 000 000,00 Kč       1 728 000,00 Kč        272 000,00 Kč 89% 93,17% 550 000 Kč 1 450 000 Kč

21RRDU5 Podpora sborů dobrovolných hasičů KHK 68          4 412 467,50 Kč               3 075 612,40 Kč 66        2 483 000,00 Kč          192 000,00 Kč     2 291 000,00 Kč 97% 80,73% 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 483 000 Kč

Celkem Celkem (součty) 286     156 708 659,65 Kč             48 728 145,40 Kč 257      41 824 000,00 Kč     32 600 000,00 Kč     9 224 000,00 Kč 90% 85,83% 25 450 000 Kč 16 500 000 Kč 4 333 000 Kč 859 000 Kč

zapojení vratek ve výši 3 474 000 Kč

Změny v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kapitole 48 pro odvětví RRD

Schválený rozpočet KHK 2021

1. změna rozpočtu KHK

Zapojení vratek z roku 2020

Ponecháno na kapitole pro 2. kolo programu 21RRD11

Celkem v kapitole 48 k dispozici na RRD

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti regionální rozvoj 2021

41 824 000 Kč

25 450 000 Kč

16 500 000 Kč

3 474 000 Kč

3 600 000 Kč



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci
Body celkem Doporučeno Komentář

21RRD01-

0001
OBEC HOŘIČKY

Pořízení nového cisternového 

požárního automobilu
272671 6 700 000,00 Kč       1 000 000,00 Kč     83% 1 000 000,00 Kč      

21RRD01-

0002
Obec Librantice

Pořízení nového DA pro 

jednotku  požární ochrany 

Librantice

45978140 1 000 000,00 Kč       300 000,00 Kč        49% -  Kč                        

21RRD01-

0003

OBEC BARTOŠOVICE V 

ORLICKÝCH HORÁCH

Nákup speciálního požárního 

vozidla CAS - použité vozidlo
274691 980 000,00 Kč          480 000,00 Kč        60% 480 000,00 Kč          

21RRD01-

0004
Město Meziměstí

Obnova hasičské techniky pro 

JSDH III Meziměstí
272841 8 000 000,00 Kč       1 000 000,00 Kč     88% 1 000 000,00 Kč      

Celkem 16 680 000,00 Kč     2 780 000,00 Kč     2 480 000,00 Kč      

21RRD01 Obnova hasičské techniky pro obce s JPO



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD02-

0001
DSO Broumovsko DSO Broumovsko 2021 67438539 150 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0002

Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

Profesionalizace DSO Kladská 

stezka
4708733 234 000 Kč       100 000 Kč        84% 100 000 Kč       

21RRD02-

0003
Svazek obcí Metuje

Profesionalizace Svazek obcí 

Metuje
70156239 176 000 Kč       100 000 Kč        72% 100 000 Kč       

21RRD02-

0004
"SVAZEK OBCÍ 1866" Profesionalizace Svazek obcí 1866 69860947 233 000 Kč       100 000 Kč        72% 100 000 Kč       

21RRD02-

0005
Mikroregion Hustířanka Mikroregion 2021 70951594 132 000 Kč       92 400 Kč          80% 92 000 Kč         

21RRD02-

0006
Novopacko Profesionalizace DSO Novopacko 75126001 130 000 Kč       90 000 Kč          84% 90 000 Kč         

21RRD02-

0007

Mikroregion 

Černilovsko, svazek obcí

Podpora Míkroregionu Černilovsko 

v roce 2021
70963274 71 429 Kč         50 000 Kč          76% 50 000 Kč         

21RRD02-

0008
"MIKROREGION TÁBOR" Poradenská činnost v MR Tábor 70801304 93 507 Kč         35 000 Kč          80% 35 000 Kč         

21RRD02-

0009

Mikroregion 

Nechanicko, svazek obcí

Profesionalizace Mikroregionu 

Nechanicko, svazku obcí 
70957606 200 000 Kč       100 000 Kč        84% 100 000 Kč       

21RRD02-

0010
Mikroregion Český ráj Náklady na poradce 69155950 146 897 Kč       60 000 Kč          72% 59 000 Kč         

21RRD02-

0011

Dobrovolný svazek obcí 

Lesy Policka
Profesionalizace DSO Lesy Policka 75108976 344 300 Kč       100 000 Kč        84% 100 000 Kč       

21RRD02-

0012

Krkonoše - svazek měst 

a obcí

Podpora činnosti Krkonoše - svazek 

měst a obcí 2021
70157898 143 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0013

Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Bělá
Potřebná pomoc 2021 70969655 91 000 Kč         63 000 Kč          84% 63 000 Kč         

21RRD02-

0014
Svazek obcí "ÚPA" Profesionalizace Svazku obcí ÚPA 71211721 197 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0015

Mikroregion urbanická 

brázda, svazek obcí

Podpora rozvoje Mikroregionu 

urbanická brázda
70971358 140 000 Kč       95 000 Kč          84% 95 000 Kč         

21RRD02-

0016

Svazek obcí Východní 

Krkonoše
Profesionalizace SOVK 71188371 518 400 Kč       100 000 Kč        92% 100 000 Kč       

21RRD02 Podpora svazků obcí 

Stránka 3 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD02 Podpora svazků obcí 

21RRD02-

0017

Mikroregion Rodný kraj 

Františka Kupky

Profesionalizace svazku Miroregion 

Rodný kraj Františka Kupky
75123142 83 000 Kč         58 000 Kč          84% 58 000 Kč         

21RRD02-

0018

Mikroregion 

Třebechovicko Svazek 

obcí

Podpora Mikroregionu 

Třebechovicko v roce 2021
70898511 85 000 Kč         59 500 Kč          80% 59 000 Kč         

21RRD02-

0019

Společenství obcí 

Podkrkonoší

Servis pro region Společenství obcí 

Podkrkonoší
70958441 144 000 Kč       100 000 Kč        84% 100 000 Kč       

21RRD02-

0020

Svazek obcí Jestřebí 

hory
Péče o rozvoj regionu Jestřebí hory 69155372 144 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0021

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Brodec"

Profesionalizace mikroregionu 

Brodec
70936323 100 000 Kč       70 000 Kč          76% 70 000 Kč         

21RRD02-

0022
Mariánská zahrada

Profesionalizace svazku obcí 

Mariánská zahrada 2021
71227075 165 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0023
Lázeňský mikroregion

Profesionalizace Lázeňského 

mikroregionu 2020
70824789 142 000 Kč       99 000 Kč          92% 99 000 Kč         

21RRD02-

0024

MIKROREGION 

PODCHLUMÍ

Profesionalizace svazku 

Mikroregion Podchlumí - 2021
70154554 125 000 Kč       87 500 Kč          84% 87 000 Kč         

21RRD02-

0025

Dobrovolný svazek obcí 

Region "Novoměstsko"

Profesionalizace DSO Region 

Novoměstsko 2021
71207902 118 100 Kč       82 670 Kč          92% 82 000 Kč         

21RRD02-

0026

Mikroregion 

Rychnovsko

Profesionalizace mikroregionu 

Rychnovsko
71208810 135 000 Kč       94 500 Kč          88% 94 000 Kč         

Do celkových výdajů projektu nelze 

zahrnout výdaje na zpracování, 

administraci a vyúčtování žádostí o 

dotaci.

21RRD02-

0027

Dobrovolný svazek obcí 

"Obecní voda"

Profesionalizace mikroregionu 

Obecní voda
75084589 120 000 Kč       84 000 Kč          74% 84 000 Kč         

Do celkových výdajů projektu nelze 

zahrnout výdaje na zpracování, 

administraci a vyúčtování žádostí o 

dotaci.

21RRD02-

0028
ORLICE

Profesionalizace mikroregionu 

Orlice
71183299 121 000 Kč       84 500 Kč          84% 84 000 Kč         

Do celkových výdajů projektu nelze 

zahrnout výdaje na zpracování, 

administraci a vyúčtování žádostí o 

dotaci.

Stránka 4 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD02 Podpora svazků obcí 

21RRD02-

0029

Dobrovolný svazek obcí 

"Region Orlické hory"
Profesionalizace DSO ROH 2021 48617334 143 000 Kč       100 000 Kč        78% 100 000 Kč       

21RRD02-

0030
Svazek obcí Horní Labe

Podpora Svazku obcí Horní Labe 

2021
71169431 350 000 Kč       100 000 Kč        92% 100 000 Kč       

21RRD02-

0031

Mikroregion obcí 

Památkové zony 1866

Profesionalizace Mikroregionu obcí 

Památkové zóny 1866 
70955280 152 074 Kč       100 000 Kč        80% 100 000 Kč       

21RRD02-

0032

Dobrovolný svazek obcí 

Policka

Podpora regionálního rozvoje 

mikroregionu Policko 
75017270 211 200 Kč       100 000 Kč        84% 100 000 Kč       

21RRD02-

0033

Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Profesionalizace DSO POCIDLINSKO 

2021
4822986 150 000 Kč       100 000 Kč        88% 100 000 Kč       

21RRD02-

0034
Svazek obcí Brada Profesionalizace Svazku obcí Brada 71183914 143 485 Kč       100 000 Kč        72% 99 000 Kč         

Celkem 5 632 392 Kč   3 005 070 Kč    3 000 000 Kč   

Stránka 5 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci 

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD03-

0001
OBEC HRÁDEK Územní plán Hrádek 268828 178 112 Kč            71 244 Kč           78% 71 000 Kč             

21RRD03-

0002
Obec Převýšov Územní plán Převýšov 269387 254 100 Kč            101 000 Kč         78% 101 000 Kč           

21RRD03-

0003
OBEC VESTEC Územní plán Vestec 653985 338 800 Kč            135 000 Kč         78% 135 000 Kč           

21RRD03-

0004
OBEC JASENNÁ Územní plán Jasenná 272736 554 180 Kč            150 000 Kč         82% 150 000 Kč           

21RRD03-

0005
Obec Lánov Územní plán Lánov 278041 900 000 Kč            200 000 Kč         82% 200 000 Kč           

21RRD03-

0006
OBEC RYCHNOVEK Územní plán Rychnovek 273007 517 880 Kč            150 000 Kč         82% 150 000 Kč           

21RRD03-

0007
OBEC ZACHRAŠŤANY

Zpracování Územního plánu 

Zachrašťany
653438 160 000 Kč            64 000 Kč           78% 64 000 Kč             

21RRD03-

0008
OBEC PUCHLOVICE

Zadání územního plánu obce 

Puchlovice
45978794 172 000 Kč            68 800 Kč           62% 68 000 Kč             

21RRD03-

0009
OBEC BOHDAŠÍN

Pořízení územního plánu v souladu s 

metodikou MINIS
274712 254 100 Kč            100 000 Kč         0% -  Kč                    Nepřijatelné

21RRD03-

0010
Obec Samšina Zhotovení územního plánu Samšina 272078 374 011 Kč            140 000 Kč         68% 140 000 Kč           

21RRD03-

0011
OBEC KOSTELEC Územní plán Kostelec 578398 254 100 Kč            101 000 Kč         78% 101 000 Kč           

Celkem 3 957 283 Kč         1 281 044 Kč      1 180 000 Kč        

21RRD03 Podpora pořízení územních plánů zpracovaných v souladu s metodikou MINIS



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD10-

0001

Obec Lhoty u 

Potštejna
Podpora prodejny potravin ve Lhotách u Potštejna 275042 67 200,00 Kč 33 600,00 Kč 97% 33 000 Kč           

21RRD10-

0002
OBEC KÁRANICE

Zachování základních služeb a občanské 

vybavenosti v obci Káranice
268917 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 91% 25 000 Kč           

21RRD10-

0003
OBEC OSEČNICE Podpora provozních nákladů prodejny v obci 275212 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 93%            20 000 Kč 

21RRD10-

0004
OBEC DUBENEC

Zachování provoz Regionální prodejny v Dubenci, 

2021
277801 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 79% 50 000 Kč           

21RRD10-

0005
OBEC VÝRAVA

Podpora provozu prodejny v roce 2021 v obci 

Výrava
653331 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 94% 50 000 Kč           

21RRD10-

0006

OBEC VELKÁ 

JESENICE
Podpora provozu prodejny v obci Velká Jesenice 273163 174 034,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

21RRD10-

0007
OBEC VLKOV Podpora provozu prodejny v obci 273198 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 84% 50 000 Kč           

21RRD10-

0008
OBEC TRNOV

Podpora pojízdné prodejny Marta spol. s r.o. pro 

místní části obce Trnov - Houdkovice, Zádolí a 
275433 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 83% 40 000 Kč           

21RRD10-

0009

OBEC HORNÍ 

BRUSNICE

Podpora provozu prodejny potravin a smíšeného 

zboží v obci Horní Brusnice pro rok 2021
581038 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 88% 30 000 Kč           

21RRD10-

0010

Obec Olešnice v 

Orlických horách

Podpora provozu prodejny v obci Olešnice v 

Orlických horách 2021
275174 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 94% 20 000 Kč           

21RRD10-

0011
Obec Samšina Podpora pro udržení prodejny v obci Samšina 272078 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 89% 25 000 Kč           

21RRD10-

0012
OBEC KOBYLICE Podpora provozu prodejen na venkově 44444371 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 85% 45 000 Kč           

21RRD10-

0013
OBEC TŘEBIHOŠŤ

podpora provozu prodejny potravin a smíšeného 

zboží v obci Třebihošť v roce 2021
278378 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 91% 50 000 Kč           

21RRD10-

0014
OBEC NEMOJOV

Udržení provozu malé prodejny potravin na 

Starobuckém Debrném, Nemojov v roce 2021
278165 111 956,00 Kč 50 000,00 Kč 91% 50 000 Kč           

21RRD10-

0015

Obec Újezd pod 

Troskami
Podpora prodejny COOP v Újezdě pod Troskami 272299 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 81% 25 000 Kč           

21RRD10-

0016
OBEC STRAČOV Podpora provozu prodejny v obci Stračov 2021 269638 95 000,00 Kč 47 500,00 Kč 97% 47 000 Kč           

21RRD10-

0017
OBEC SNĚŽNÉ Podpora provozu prodejen na venkově 579157 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 100% 50 000 Kč           

21RRD10-

0018
OBEC HUMBURKY Podpora provozu prodejny v obci Humburky 268852 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

Stránka 7 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

21RRD10-

0019
Obec Choteč Podpora místní prodejny v Chotči 578347 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 81% 50 000 Kč           

21RRD10-

0020
OBEC HRÁDEK Podpora prodejny v obci Hrádek 268828 103 400,00 Kč 50 000,00 Kč 96% 50 000 Kč           

21RRD10-

0021
OBEC BYSTRÉ Podpora prodejny Bystré v Orlických horách 274763 110 000,00 Kč 50 000,00 Kč 83% 50 000 Kč           

21RRD10-

0022

Obec Rybná nad 

Zdobnicí
Podpora provozu prodejny v Rybné nad Zdobnicí 275328 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 94% 50 000 Kč           

21RRD10-

0023
Obec Žeretice Podpora provozu prodejen na venkově 272434 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 83% 50 000 Kč           

21RRD10-

0024
Město Dobruška

Zajištění pojízdné prodejny pro místní části města 

Dobrušky
274879 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 83% 30 000 Kč           

21RRD10-

0025

OBEC ORLICKÉ 

ZÁHOŘÍ
Podpora provozu prodejny v Orlickém Záhoří 2021 275204 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 97% 30 000 Kč           

21RRD10-

0026

Obec Milovice u 

Hořic
„Podpora provozu obchodu v Milovicích“ 578444 124 000,00 Kč 50 000,00 Kč 97% 50 000 Kč           

21RRD10-

0027
OBEC CHUDEŘICE Podpora provozu prodejen na venkově 268887 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 83% 25 000 Kč           

21RRD10-

0028
Obec Volanice Podpora prodejny Volanice 272370 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 83% 20 000 Kč           

21RRD10-

0029
OBEC OČELICE Podpora provozu prodejen na venkově 275158 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 93% 50 000 Kč           

21RRD10-

0030
OBEC HOŘIČKY Podpora prodejny potravin 272671 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 86% 25 000 Kč           

21RRD10-

0031
OBEC LIBŇATOV Udržení provozu prodejny v Libňatově III. 278084 201 097,96 Kč 50 000,00 Kč 97% 50 000 Kč           

21RRD10-

0032
OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 67 272736 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 79% 20 000 Kč           

21RRD10-

0033
OBEC JASENNÁ Podpora provozu prodejny v Jasenné čp. 58 272736 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 79% 20 000 Kč           

21RRD10-

0034

OBEC 

BARTOŠOVICE V 
Podpora prodejny smíšeného zboží v Neratově 274691 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 92% 50 000 Kč           

21RRD10-

0035

OBEC 

BARTOŠOVICE V 

Podpora prodejny smíšeného zboží v obci 

Bartošovice v Orlických horách
274691 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 100% 50 000 Kč           

21RRD10-

0036

OBEC KRÁLOVA 

LHOTA
Podpora prodejny v Králově Lhotě 275000 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

Stránka 8 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

21RRD10-

0037
OBEC DOBŘANY

Podpora prodejny MAJKET v Dobřanech v roce 

2021
274887 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 93% 50 000 Kč           

21RRD10-

0038
OBEC MYŠTĚVES podpora prodejny v obci Myštěves 269166 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 78% 50 000 Kč           

21RRD10-

0039
Obec Převýšov Podpora provozu prodejen na venkově 269387 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 93% 50 000 Kč           

21RRD10-

0040
OBEC JESTŘEBÍ Podpora provozu prodejny v Jestřebí 272744 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 97% 50 000 Kč           

21RRD10-

0041
OBEC OLEŠNICE Podpora udržení venkovské prodejny 269263 107 520,00 Kč 50 000,00 Kč 90% 50 000 Kč           

21RRD10-

0042
OBEC RYCHNOVEK Zachování prodejny potravin v Rychnovku 273007 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 87% 35 000 Kč           

21RRD10-

0043
Obec Rohoznice

Podpora provozu prodejny v obci Rohoznice pro 

rok 2021
578525 115 000,00 Kč 50 000,00 Kč 88% 50 000 Kč           

21RRD10-

0044
OBEC JETŘICHOV

Podpora prodejny potravin a ostatního zboží v 

obci Jetřichov 2021
654116 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 84% 50 000 Kč           

21RRD10-

0045
Obec Strážné Podpora prodejny potravin - Strážné 580180 388 555,00 Kč 50 000,00 Kč 89% 50 000 Kč           

21RRD10-

0046
Obec Vrbice Podpora provozu prodejen na venkově 579211 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 92% 50 000 Kč           

21RRD10-

0047

OBEC ČESKÁ 

METUJE
Podpora prodejny v České Metuji 272582 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 97% 45 000 Kč           

21RRD10-

0048
OBEC LIBŘICE Zachování provozu prodejny v Libřicích 653322 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 97% 25 000 Kč           

21RRD10-

0049
OBEC SVĚTÍ Podpora provozu prodejny Hruška s.r.o. ve Světí 653462 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

21RRD10-

0050
OBEC PŘEPYCHY

Podpora provozu prodejny v obci Přepychy - Věra 

Karlíčková
275280 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 78% 20 000 Kč           

21RRD10-

0051
OBEC PŘEPYCHY

Podpora provozu prodejny v obci Přepychy - The 

Manh Dinh
275280 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 78% 20 000 Kč           

21RRD10-

0052
OBEC OHNIŠOV Podpora obchodu  v Ohnišově 275166 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 86% 50 000 Kč           

21RRD10-

0053

OBEC BÍLÉ 

POLIČANY
Podpora venkovských prodejen 581054 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 86% 50 000 Kč           

21RRD10-

0054

OBEC LHOTA POD 

HOŘIČKAMI
Podpora provozu prodejny na venkově 653993 76 000,00 Kč 38 000,00 Kč 86% 38 000 Kč           

Stránka 9 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

21RRD10-

0055
Obec Butoves Podpora prodejny v Butovsi 578282 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 93% 50 000 Kč           

21RRD10-

0056
OBEC KOHOUTOV Smíšené  zboží  Kohoutov 278017 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 97% 50 000 Kč           

21RRD10-

0057
OBEC LUKAVICE

Podpora Obchodu s potravinami a smíšeným 

zbožím v Lukavici č. p. 39
579301 44 000,00 Kč 21 000,00 Kč 87% 21 000 Kč           

21RRD10-

0058
OBEC BOŽANOV Podpora provozu prodejny v obci Božanov III. 272515 162 000,00 Kč 50 000,00 Kč 90% 50 000 Kč           

21RRD10-

0059

OBEC DOLNÍ 

KALNÁ
Podpora prodejny potravin v Dolní Kalné 2021 277762 163 860,00 Kč 50 000,00 Kč 78% 50 000 Kč           

21RRD10-

0060
Obec Bílý Újezd

Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v 

Bílém Újezdu
274704 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 78% 30 000 Kč           

21RRD10-

0061
OBEC LIČNO Podpora provozu prodejny v Ličně 275069 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 77% 50 000 Kč           

21RRD10-

0062
Obec Bílý Újezd

Podpora provozu prodejny se smíšeným zbožím v 

Hrošce
274704 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 78% 30 000 Kč           

21RRD10-

0063

OBEC HORNÍ 

OLEŠNICE
Podpora prodejny potravin v Horní Olešnici 2021 277886 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 94% 50 000 Kč           

21RRD10-

0064
OBEC ŽĎÁRKY Podpora provozu prodejny v obci Žďárky III. 273287 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

21RRD10-

0065
OBEC JÍLOVICE Podpora provozu prodejen na venkově 579238 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 89% 50 000 Kč           

21RRD10-

0066
Obec Urbanice Podpora obchodu v Urbanicích 528986 58 000,00 Kč 29 000,00 Kč 85% 29 000 Kč           

21RRD10-

0067
OBEC PODBŘEZÍ Podpora prodejny v Podbřezí 579319 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 82% 20 000 Kč           

21RRD10-

0068
Obec Chleny Podpora provozu prodejny ve Chlenech 274917 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 94% 50 000 Kč           

21RRD10-

0069
OBEC SENDRAŽICE

Podpora provozu obecní prodejny v obci 

Sendražice
269484 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 84% 30 000 Kč           

21RRD10-

0070

OBEC HORNÍ 

RADECHOVÁ

Podpora provozu prodejny v obci Horní 

Radechová
272663 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 90% 50 000 Kč           

21RRD10-

0071
Obec Sběř Podpora provozu prodejny č. 124 ve Sběři 272086 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 87% 25 000 Kč           

21RRD10-

0072
OBEC ČERNČICE

Podpora na kompenzaci části ušlého nájmu 

prodejny v obci Černčice
272558 63 144,00 Kč 31 566,00 Kč 84% 31 000 Kč           

Stránka 10 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově

21RRD10-

0073
OBEC OBĚDOVICE Zajištění provozu místní prodejny potravin 653471 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 93% 50 000 Kč           

21RRD10-

0074
Obec Martínkovice Podpora prodejny v Martínkovicích III. 272817 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 87% 50 000 Kč           

Změna! Podíl dotace z 

42,02% na 50% a ↓ 

celkových výdajů
21RRD10-

0075
Obec Blešno

Podpora provozu obchodu s potravinami v obci 

Blešno
45978638 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 91% 50 000 Kč           

Celkem 6 824 766,96 Kč 3 080 666,00 Kč 3 079 000 Kč     

Stránka 11 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD11-

0001
Obec Svídnice

Pořízení nového dopravního 

automobilu
579203 1 200 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0002
Obec Kněžnice

Dopravní automobil pro jednotku 

SDH Kněžnice
271683 1 000 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0003
OBEC SLAVOŇOV

Dotace pro JSDH obci - Pořízení 

nového dopravního automobilu 
273058 1 200 000,00 Kč         300 000,00 Kč          70% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0004
Obec Černožice Nákup dopravního automobilu 268682 1 000 000,00 Kč         300 000,00 Kč          74% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0005
OBEC STRAČOV

Obnova vozového parku JPO V 

Stračov
269638 980 000,00 Kč             300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0006
Obec Horní Kalná

Dopravní automobil pro JSDH 

Horní Kalná, JPO V
580783 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0007

Město Kostelec nad 

Orlicí

Pořízení nového dopravního 

automobilu pro JSDH
274968 1 250 000,00 Kč         300 000,00 Kč          84% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0008

Obec Rybná nad 

Zdobnicí

Pořízení nového dopravního 

automobilu pro JPO V – Rybná 

nad Zdobnicí

275328 1 000 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0009
OBEC SMIDARY Dopravní automobil pro JPO III 269549 1 050 000,00 Kč         300 000,00 Kč          79% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0010
OBEC PŠÁNKY

Obnova vozového parku JPO V 

Pšánky
48146994 980 000,00 Kč             300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0011
Město Nový Bydžov

Město Nový Bydžov - Dopravní 

automobil pro SDH Nový Bydžov
269247 1 050 000,00 Kč         300 000,00 Kč          79% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0012
OBEC SEMECHNICE DA pro obec Semechnice 275361 950 000,00 Kč             300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0013
Městys Podhradí

Dopravní automobil pro JSDHO 

Podhradí
271951 1 080 000,00 Kč         300 000,00 Kč          61% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0014
OBEC VÝRAVA

Pořízení nového dopravního 

automobilu pro JPO V Výrava
653331 1 000 000,00 Kč         300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11 Zvýšení akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi 

Stránka 12 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje Požadavek na dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD11 Zvýšení akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi 

21RRD11-

0015
Město Kopidlno

Zvýšení akceschopnosti JPO 

zřizovaných obcemi v 

Královéhradeckém kraji

271705 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          84% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0016
OBEC PRASEK

Nákup dopravního automobilu 

pro JSDH obce Prasek
269344 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0017

Obec Kunčice nad 

Labem

Dopravní automobil pro JSDH 

Kunčice nad Labem, JPO V
278033 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0018

OBEC VYSOKÁ NAD 

LABEM

Pořízení hasičského automobilu 

pro JSDH Vysoká nad Labem
269786 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0019
Obec Nemyčeves

Obec Nemyčeves - pořízení 

nového dopravního automobilu s 

požárním přívěsem pro hašení

271870 1 300 000,00 Kč         300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0020
OBEC CHVALEČ Hasičská zbrojnice v obci Chvaleč 277941 9 329 100,00 Kč         3 000 000,00 Kč       77% 3 000 000,00 Kč      

21RRD11-

0021
OBEC LIBERK

Pořízení nového dopravního 

automobilu
275051 1 050 000,00 Kč         300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0022

OBEC DOLNÍ 

OLEŠNICE

Dopravní automobil pro JSDH 

Dolní Olešnice, JPO V
580171 900 000,00 Kč             300 000,00 Kč          65% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0023

OBEC LUKAVEC U 

HOŘIC

Obnova hasičské techniky pro 

obce s JPO
271781 1 020 000,00 Kč         300 000,00 Kč          62% 300 000,00 Kč          

21RRD11-

0024
Obec Velichovky

Nové dopravní auto pro  JSDH 

Velichovky
273155 1 100 000,00 Kč         300 000,00 Kč          79% 300 000,00 Kč          

Celkem 33 939 100,00 Kč       9 900 000,00 Kč       9 900 000,00 Kč      

Stránka 13 z 26



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD12-

0001
Obec Lhoty u Potštejna

Zvýšení akceschopnosti JSDH Lhoty u 

Potštejna
275042 23 800,00 Kč       10 000,00 Kč      76% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0002
OBEC DUBENEC Doplnění řidičů JPO III Dubenec, 2021 277801 38 000,00 Kč       20 000,00 Kč      82% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0003
Obec Staré Místo

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro členy JPO 
578584 14 700,00 Kč       11 760,00 Kč      73% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0004
OBEC LUKAVICE

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro členy JPO
579301 40 000,00 Kč       20 000,00 Kč      76% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0005
OBEC VYSOKOV

Rozšíření řidičského oprávnění na skupinu 

"C" pro členy JPO Vysokov
653497 19 800,00 Kč       15 000,00 Kč      66% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0006
MĚSTO BROUMOV

Zvýšení akceschopnosti jednotky JSDH 

Broumov (JPO III)
272523 19 800,00 Kč       15 500,00 Kč      85% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0007
Obec Provodov-Šonov

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro členy JPO
272957 34 000,00 Kč       20 000,00 Kč      72% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0008
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Rozšíření ŘP pro člena JZDH Teplice n. 

Met. 
273139 19 500,00 Kč       10 000,00 Kč      79% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0009
Město Kopidlno

Podpora JPO zřízených obcí v 

Královéhradeckém kraji
271705 30 000,00 Kč       20 000,00 Kč      92% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0010
MĚSTO ČESKÁ SKALICE Zvýšení akceschopnosti JSDH Česká Skalice 272591 36 200,00 Kč       20 000,00 Kč      82% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0011
OBEC BOHDAŠÍN

Podpora JPO zřízených obcí v 

Královéhradeckém kraji
274712 18 000,00 Kč       10 000,00 Kč      82% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0012
OBEC ROŽNOV

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro členy JPO
272981 17 700,00 Kč       10 000,00 Kč      72% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0013
Město Nové Město nad Metují

Rozšíření řidičského oprávnění pro člena 

JPO Nové Město nad Metují
272876 15 000,00 Kč       10 000,00 Kč      92% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0014
Město Libáň

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro členy JPO
271748 26 000,00 Kč       20 000,00 Kč      89% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0015
Město Nový Bydžov

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro člena JPO II SDH 

Nový Bydžov

269247 20 500,00 Kč       16 400,00 Kč      83% 10 000,00 Kč        

21RRD12 Podpora JPO II a JPO III zřízených obcí v Královéhradeckém kraji

Stránka 14 z 26



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRD12 Podpora JPO II a JPO III zřízených obcí v Královéhradeckém kraji

21RRD12-

0016
Městys Mladé Buky

Udržení akceschopnosti jednotek požární 

ochrany zřizovaných obcemi
278149 32 000,00 Kč       20 000,00 Kč      79% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0017
OBEC RYCHNOVEK

Zvýšení kvalifikace řidičského oprávnění 

členů JPO V obce Rychnovek ze skupiny 

"B" na skupinu "C"

273007 37 800,00 Kč       20 000,00 Kč      72% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0018
OBEC JAVORNICE

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C" pro dva členy JPO 

Javornice

274933 30 000,00 Kč       20 000,00 Kč      72% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0019
MĚSTO NÁCHOD

Rozšíření řidičského oprávnění ze skupiny 

"B" na skupinu "C", JSDH Náchod
272868 38 000,00 Kč       20 000,00 Kč      82% 20 000,00 Kč        

21RRD12-

0020
OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ

Zvýšení akceschopnosti JSDH Žďár nad 

Metují II
273279 16 000,00 Kč       10 000,00 Kč      82% 10 000,00 Kč        

21RRD12-

0021
MĚSTO BOROHRÁDEK Řidiči JSDH Borohrádek JPO 2 274739 35 000,00 Kč       20 000,00 Kč      89% 20 000,00 Kč        

Celkem 561 800,00 Kč     338 660,00 Kč    320 000,00 Kč      

Stránka 15 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRD13-

0001
DATAINFO, spol. s r.o.

Návrh interiéru a exteriéru kanceláří 

společnosti Datainfo
15046265 70 700 Kč          63 630 Kč         63% 63 000 Kč       63 000 Kč     

21RRD13-

0002
Commis Europe s.r.o.

Realizace inovačního vylepšení 

komunikační aplikace COMMIS za 

účelem zvýšení efektivity toku 

informací. 

8108200 125 000 Kč        99 900 Kč         75% 99 000 Kč       25 000 Kč     74 000 Kč      

21RRD13-

0003
CLASSIC COTTON s.r.o.

Kreativní voucher - rozvoj a expanze 

přádelny za pomocí moderních 

marketingových nástrojů

2471949 124 450 Kč        99 560 Kč         63% 98 000 Kč       98 000 Kč      

částka dotace 

poskytnuta jako 

neinvestiční, 

propagační 

materiály nepatří 

do investic

21RRD13-

0004

VÝZKUMNÝ A 

ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 

OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 

s.r.o.

Propagační video VŠÚO 25271121 125 000 Kč        100 000 Kč       63% 100 000 Kč    100 000 Kč   

21RRD13-

0005
OnlineWatt s.r.o.

Kreativní vouchery propagace 

OnlineWatt
9426388 133 000 Kč        100 000 Kč       63% 100 000 Kč    100 000 Kč   

21RRD13-

0006
Tringa Travel s.r.o.

Inteligentní hledání pomocí umělé 

inteligence
8657831 130 000 Kč        97 000 Kč         63% 97 000 Kč       83 000 Kč     14 000 Kč      

21RRD13-

0007
ELLA-CS, s.r.o. 3D animace 27507785 62 850 Kč          50 000 Kč         63% 50 000 Kč       50 000 Kč     

21RRD13-

0008
Rehabilitace Jičín s.r.o.

Vytvoření rehabilitačního rezervačního 

systému 
2256045 90 000 Kč          72 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0009
EKON-SYS s.r.o.

Systém podpory uživatelů Chytré 

domácnosti IO Tian
25295446 155 200 Kč        100 000 Kč       75% 100 000 Kč    100 000 Kč   

21RRD13-

0010
STAVING, spol. s r.o.

Rekonstrukce webu a digitalizace 

STAVING
15057542 100 000 Kč        80 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0011
TECHLINK s.r.o.

Techlink s.r.o. systémová integrace 

echop a nový web 
28820541 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0012

Mgr. Zuzana Luňáková - 

agentura domácí péče s.r.o.

Digitalizace a modernizace 

internetových stránek
8875570 100 000 Kč        80 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0013
SUNNYCOLD s.r.o. Moderní webová prezentace Sunnycold 28810911 129 200 Kč        99 000 Kč         75% 99 000 Kč       99 000 Kč     

21RRD13-

0014

FROLEN, LINEX - EXPORT, 

s.r.o.

Vytvoření exportního obchodního 

systému 
45539944 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13 Kreativní vouchery

Stránka 16 z 26



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRD13 Kreativní vouchery

21RRD13-

0015

COMPEK MEDICAL 

SERVICES, s.r.o.

Podpora zavedení nové zdravotnické 

technologie 
49287885 125 000 Kč        90 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0016
Martin Mencl kreativní vouchery 69147116 100 000 Kč        80 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0017
KOVO-HEPNAR s.r.o.

Digitální marketing – strategie a 

příprava
4614437 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0018
AGRO SLATINY a.s. Webové stránky AGRO Slatiny a.s. 25280481 75 000 Kč          60 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0019
TIOKA - IKARIA GROUP s.r.o.

Přímá výroba železničních modelů 

TIOKA - IKARIA
5421110 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0020
FONAK Kbelnice, s.r.o.

Rekonstrukce webu a digitalizace 

FONAK Kbelnice
27484475 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0021
Lukáš Rejman

Digitální případová studie revitalizace 

rybníků
73978906 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0022
FYZIOCENTRUM Jičín, s.r.o. Nový web FYZIOCENTRUM Jičín, s.r.o. 24717703 100 000 Kč        80 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0023
Mi-Zel Technology s.r.o.

Mi-Zel Technology s.r.o. inovační 

projekty
3828701 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné 

21RRD13-

0024
AWECO spol. s r.o. Rekonstrukce webu AWECO.cz 49282921 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0025
JVM metal s.r.o.

Tvorba API rozhraní pro rozvoj 

obchodu
27470458 130 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0026
PP POHONY s.r.o. Kreativní vouchery 28820444 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0027
Dílny a doprava s.r.o.

Rozvoj firemních technologií a 

propagace
27462692 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0028
Strojírna Kukleny spol. s r.o.

Optimalizace a jazykové rozšíření 

webových stránek
45534802 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0029

NTC STAVEBNÍ TECHNIKA 

spol. s r.o.
Tvorba webu a příprava na marketing 63221152 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné

21RRD13-

0030
KADEN - HOLDING, s.r.o.

Technologická podpora KADEN 

HOLDING
60930870 125 000 Kč        100 000 Kč       0% -  Kč             Nepřijatelné 

21RRD13-

0031
3R Systems s.r.o. Kreativní vouchery 25013262 95 000 Kč          76 000 Kč         63% 76 000 Kč       76 000 Kč      

21RRD13-

0032

Alžběta Limberská - Domácí 

péče s.r.o.
Nový web domacipecejicin.cz 2058782 100 000 Kč        80 000 Kč         0% -  Kč             Nepřijatelné 

Celkem 3 695 400 Kč    2 907 090 Kč    882 000 Kč    620 000 Kč   262 000 Kč    

Stránka 17 z 26



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

21RRDU2-

0001
21RRDU22

Dobrovolný svazek 

obcí Kladská stezka

Realizace stavby cyklotrasy "Cyklookruh Rozkoš" úsek 

5
4708733 6 090 712,00 Kč       3 000 000 Kč      65% -  Kč                       

21RRDU2-

0002
21RRDU21 Město Vrchlabí Vrchlabí - Cyklotrasa č. 2, úsek č. 18 - výkup pozemků 278475 1 680 000,00 Kč       1 512 000 Kč      87% 1 000 000 Kč           

21RRDU2-

0003
21RRDU22 OBEC PODBŘEZÍ Cyklostezka Podbřezí 579319 1 404 145,00 Kč       702 000 Kč         90% 700 000 Kč              

21RRDU2-

0004
21RRDU22

MĚSTO ČESKÁ 

SKALICE
Nová lávka přes přivaděč v České Skalici 272591 6 872 927,21 Kč       3 436 463 Kč      80% 3 400 000 Kč           

21RRDU2-

0005
21RRDU22 Městys Mladé Buky

Cyklotrasa č. 22 - úsek Rudník - Mladé Buky č. 2 - 

Hertvíkovice a Dopr. opatření v rámci Cyklotrasy č. 22
278149 31 155 807,21 Kč     4 000 000 Kč      88% 4 000 000 Kč           

21RRDU2-

0006
21RRDU22 Město Hostinné

Labská cyklostezka č.2: Podjezd železniční trati v 

úseku Hostinné - Vestřev
277908 22 965 800,00 Kč     4 000 000 Kč      86% 4 000 000 Kč           

21RRDU2-

0007
21RRDU22 Město Dobruška

Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace 

mezi místními částmi Chábory - Mělčany
274879 6 997 409,77 Kč       3 400 000 Kč      79% 3 400 000 Kč           

21RRDU2-

0008
21RRDU21

Dobrovolný svazek 

obcí Policka

Studie proveditelnosti a rozvoje cyklostezek na 

Policku
75017270 181 500,00 Kč          163 000 Kč         0% -  Kč                       Nepřijatelné

Celkem 77 348 301,19 Kč     20 213 463 Kč    16 500 000 Kč         

21RRDU2 Rozvoj a budování dálkových a na ně navzujících cyklotras v Královéhradeckém kraji



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název IČO

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU4-

0001
21RRDU41 OBEC VYSOKOV

Rozvojový strategický plán Obec 

Vysokov
653497 82 500 Kč         55 000 Kč         48% -  Kč                

21RRDU4-

0002
21RRDU42 Obec Kuks Chytré parkování v Kuksu II 278025 524 838 Kč       367 386 Kč       92% 358 000 Kč       358 000 Kč       

21RRDU4-

0003
21RRDU42 Obec Choteč

Chytré osvětlení v nové obytné čtvrti 

v obci Choteč
578347 170 221 Kč       119 154 Kč       84% 113 000 Kč       113 000 Kč       

21RRDU4-

0004
21RRDU42

Městys Doudleby 

nad Orlicí

Komplexní nepřetržitá informovanost 

občanů městyse
274909 500 000 Kč       300 000 Kč       84% 283 000 Kč       283 000 Kč       

21RRDU4-

0005
21RRDU41 Obec Jičíněves

Chytrá obec Jičíněves aneb program 

rozvoje obce s důrazem na SMART 

řešení pro období 2021-2030

271641 110 000 Kč       77 000 Kč         84% 73 000 Kč         73 000 Kč           

21RRDU4-

0006
21RRDU42 Obec Sběř

Vytvoření vzdáleného přístupu pro 

kontakt se samosprávou v obci Sběř
272086 495 000 Kč       115 000 Kč       60% 96 000 Kč         40 000 Kč         56 000 Kč           

21RRDU4-

0007
21RRDU42 Obec Urbanice

Chytrý komunikační systém obce 

Urbanice
528986 198 870 Kč       138 000 Kč       92% 135 000 Kč       124 000 Kč       11 000 Kč           

21RRDU4-

0008
21RRDU42 OBEC OHNIŠOV Chytrá řešení v Ohnišově 275166 885 720 Kč       500 000 Kč       88% 480 000 Kč       480 000 Kč       

 - 690 000 Kč       475 000 Kč       462 000 Kč       

21RRDU41 125 000 Kč         

21RRDU42 330 000 Kč       7 000 Kč             

Celkem 3 657 149 Kč    2 146 540 Kč    2 000 000 Kč    1 728 000 Kč   272 000 Kč         

21RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje

21RRDU4-

0009
Městys Mladé Buky

Mladé, chytré a udržitelné Buky 

2030/2050
278149 92%

Stránka 19 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

51 36 288,00 Kč 29 000,00 Kč 26 000,00 Kč

52 36 288,00 Kč 29 000,00 Kč 26 000,00 Kč

21RRDU5-

0002
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Peklo nad Zdobnicí

Vybavení pro činnost mladých hasičů 

v Pekle nad Zdobnicí
67439012 50 000,00 Kč 39 000,00 Kč 63% 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

21RRDU5-

0003
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lhoty u Potštejna

Nový přívěsný vozík pro SDH Lhoty u 

Potštejna
67438881 82 000,00 Kč 50 000,00 Kč 64% 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

51 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč

52 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč

21RRDU5-

0005
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nevratice

Podpora činnosti kolektivu mladých 

hasičů v roce 2021 SDH Nevratice
4721292 69 630,00 Kč 50 000,00 Kč 73% 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

21RRDU5-

0006
52

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Jičín

Všeobecná činnost mládeže a 

dorostu v okrese Jičín
64812332 44 000,00 Kč 35 200,00 Kč 88% 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

21RRDU5-

0007
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Kobylice

Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji

64807380 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 74% 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

51 65 000,00 Kč 50 000,00 Kč 44 000,00 Kč

52 13 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

51 35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

52 38 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

21RRDU5-

0010
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

PRO Vestec

Činnost mladých hasičů v Obci 

Vestec 
4557956 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 57% 0,00 Kč 0,00 Kč

21RRDU5-

0011
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Brada-Rybníček

Podpora rozvoje požárního sportu 

družstev SDH a reprezentace 

Královéhradeckého kraje v požárním 

64814106 62 500,00 Kč 50 000,00 Kč 81% 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

21RRDU5-

0001

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Rožnov

Obnova nástřikových terčů pro 

požární útok
48623466 52 000,00 Kč76%

21RRDU5-

0004

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Náchod

Okresní sdružení hasičů Náchod - 

Podpora činnosti kolektivů MH, 

sportovní činnosti členů okresu

48623181 81% 54 000,00 Kč

54 000,00 Kč

21RRDU5-

0009

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Běloves

Podpora celoroční organizované 

činnosti mladých hasičů Běloves a 

organizace soutěží pro hasičskou 

mládež v roce 2021

48623971 89% 55 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Olešnice v Orlických horách
82%67438997

Činnost oddílu mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH 

Olešnice v O. h. 2021

21RRDU5-

0008

Stránka 20 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

21RRDU5-

0012
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nahořany

Snadná a bezpečná přeprava 

sportovců Sboru dobrovolných 

hasičů Nahořany

48623431 63 000,00 Kč 50 000,00 Kč 78% 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

51 14 500,00 Kč 11 500,00 Kč 10 000,00 Kč

52 30 000,00 Kč 23 500,00 Kč 23 000,00 Kč

53 32 000,00 Kč 25 000,00 Kč 21 000,00 Kč

21RRDU5-

0014
53

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Žacléř
Výročí 150 let hasičů v Žacléři 65715217 32 000,00 Kč 25 000,00 Kč 87% 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

21RRDU5-

0015
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Přepychy

SDH Přepychy - Vybavení společné 

klubovny
69172153 67 720,00 Kč 50 000,00 Kč 71% 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

21RRDU5-

0016
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Radim

Podpora činnosti kroužku mladých 

hasičů
64812138 40 000,00 Kč 32 000,00 Kč 66% 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

51 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

52 68 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

21RRDU5-

0018
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Račice nad Trotinou

Vybavení družstva žen a dětí SH ČMS 

- SDH Račice nad Trotinou 

pomůckami pro požární útok

64807916 61 353,00 Kč 49 082,40 Kč 65% 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

21RRDU5-

0019
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Opočno

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti SDH Opočno
64225127 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 74% 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

21RRDU5-

0020
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Pšánky

Extraliga České republiky a 

Východočeská hasičská liga Pšánky 

2021

64807886 62 850,00 Kč 50 000,00 Kč 92% 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

21RRDU5-

0021
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

Sportovní činnost členů SDH 

Bohuslavice 2021
48623415

65 000,00 Kč 50 000,00 Kč 61% 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

21RRDU5-

0022
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chábory

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti sboru dobrovolných hasičů
60884401

37 000,00 Kč 22 000,00 Kč 74% 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

21RRDU5-

0023
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Mlázovice

Obnova vybavení pro požární sport –  

etapa č. 2
64812189

32 009,00 Kč 25 000,00 Kč 70% 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

54 000,00 Kč

21RRDU5-

0017

SH ČMS  -  Krajské sdružení hasičů  

Královéhradeckého kraje

Podpora celoroční a sportovní 

činnosti registrovaných členů SH 

ČMS v Královéhradeckém kraji

71175083 92% 60 000,00 Kč

21RRDU5-

0013

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebihoště a Dehtova

130. výročí SDH Třebihošť včetně 

podpory jejich aktivní činnosti a 

práce s dětmi.

65197542 80%

21RRDU5-

0024
54 000,00 Kč81%65715781

Volnočasová a soutěžní činnost 

mladýh hasičů a mládeže Horní 

Lánov

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Lánov

Stránka 21 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

51 125 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč

52 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 27 000,00 Kč

21RRDU5-

0025
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Doudleby nad Orlicí
Nákup nůžkového stanu 64226921 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 62% 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

21RRDU5-

0026
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Trnov

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů sboru dobrovolných 

hasičů Trnov

64225143 59 000,00 Kč 46 000,00 Kč 87% 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč

51 37 500,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

52 37 500,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

21RRDU5-

0028
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Dubenec

Vybavení klubovny a 

venk.sportoviště SDH Dubenec 2021
65715721 58 000,00 Kč 46 400,00 Kč 69% 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

21RRDU5-

0029
54

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Malé Svatoňovice
Zařízení klubovny mladých hasičů 65715756

88 000,00 Kč 60 000,00 Kč 68% 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

21RRDU5-

0030
53

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Kopidlno

Výročí 140.let od založení Sboru 

dobrovolných hasičů Kopidlno
44477597

43 000,00 Kč 25 000,00 Kč 75% 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

21RRDU5-

0031
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Libřice

Rozvoj a obnova vybavení pro 

sportovní činnost SDH Libřice
64807452

67 700,00 Kč 50 000,00 Kč 75% 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

51 30 000,00 Kč 22 000,00 Kč 20 000,00 Kč

52 50 000,00 Kč 38 000,00 Kč 34 000,00 Kč

64808262

51 65 000,00 Kč 40 000,00 Kč 37 000,00 Kč

52 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč

21RRDU5-

0034
53

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lhota Netřeba

Oslava 120. výročí založení SDH 

Lhota Netřeba
67438873 32 000,00 Kč 25 000,00 Kč 76% 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

71%
36 000,00 Kč

21RRDU5-

0024

60 000,00 Kč92%64203239

Podpora volnočasové a sportovní 

aktivity dětí a mládeže nejen v 

okrese Trutnov

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Trutnov

21RRDU5-

0027

54 000,00 Kč81%65715781

Volnočasová a soutěžní činnost 

mladýh hasičů a mládeže Horní 

Lánov

SH ČMS -  Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Lánov

54 000,00 Kč79%

Podpora týmů mládeže, dorostu a 

dospělých Sboru dobrovolných 

hasičů Třebeš, z.s.

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebeš

21RRDU5-

0033

21RRDU5-

0032

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nový Hrádek

Celoroční činnost mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH Nový 

Hrádek

48623776 54 000,00 Kč81%

Sportovní vybavení pro dětské i 

dospělé závodíky.

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hořice

21RRDU5-

0035
64814297

Stránka 22 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

51 15 000,00 Kč 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč

52 43 100,00 Kč 34 000,00 Kč 26 000,00 Kč

21RRDU5-

0036
54

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bezděkov nad Metují

Koupě, demontáž a montáž dveří u 

hasičské zbrojnice
48623946 75 000,00 Kč 60 000,00 Kč 66% 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč

21RRDU5-

0037
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velká Bukovina

Mladí hasiči SDH Velká Bukovina 

2021
62730185 50 600,00 Kč 40 000,00 Kč 77% 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

21RRDU5-

0038
54

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hostinné

Vybudování hasičského areálu s 

cvičnou věží - II. etapa
66823609 77 500,00 Kč 60 000,00 Kč 83% 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

51 13 000,00 Kč 10 140,00 Kč 10 000,00 Kč

52 68 400,00 Kč 49 860,00 Kč 44 000,00 Kč

51 12 500,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

52 37 500,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

53 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

21RRDU5-

0041
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Očelice

Finanční podpora na inovaci 

stávajícího vybavení pro SDH Očelice
4754328 62 500,00 Kč 50 000,00 Kč 63% 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

21RRDU5-

0042
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hřibojedy

Podpora činnosti kolektivu mladých 

hasičů při SDH Hřibojedy
66823617 55 000,00 Kč 43 000,00 Kč 75% 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč

21RRDU5-

0043
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bukovice

Letní tábor 2021 a obnova vybavení 

táborové kuchyně
48623644 146 200,00 Kč 50 000,00 Kč 72% 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

21RRDU5-

0044
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Vrbice
Oprava hasičské stříkačky PS12 70946426 140 000,00 Kč 50 000,00 Kč 86% 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

85% 54 000,00 Kč

21RRDU5-

0040

Zajištění volnočasových aktivit 

kolektivu mladých hasičů, sportovní 

činnosti družstev a oslavy k výročí 

založení sboru

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Houdkovice
64225224 60 000,00 Kč86%

Sportovní vybavení pro dětské i 

dospělé závodíky.

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hořice

21RRDU5-

0035
64814297

21RRDU5-

0039

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Rokytnice v Orlických horách

Podpora činnosti SDH Rokytnice v 

roce 2021
67439098

Stránka 23 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

21RRDU5-

0045
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Valdice

Pořízení vybavení pro požární sport 

dorostu a dospělích
60118890 68 000,00 Kč 48 000,00 Kč 63% 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

52 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29 000,00 Kč

53 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 19 000,00 Kč

21RRDU5-

0047
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Sobotka
Kladina 64812049

39 000,00 Kč 30 000,00 Kč 66% 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

21RRDU5-

0048
52 SH ČMS - SDH Jílovice SDH Jílovice Dorost 2021 4721322

27 000,00 Kč 21 500,00 Kč 63% 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

51 24 000,00 Kč 18 400,00 Kč 15 000,00 Kč

52 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 37 000,00 Kč

21RRDU5-

0050
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Zvole

Obnova materiálně-technické 

základny SDH Zvole
48623571 36 664,50 Kč 25 000,00 Kč 73% 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

21RRDU5-

0051
54

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Urbanice
Modernizace přívěsu PS 12 64808301 77 000,00 Kč 60 000,00 Kč 80% 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

21RRDU5-

0052
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Nemyčeves

Soutěž jednotlivců v běhu na 60 m  s 

překážkami pro děti od 6 do 15 let
60118873 29 000,00 Kč 23 200,00 Kč 88% 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč

21RRDU5-

0053
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Radvanice v Čechách

Celoroční činnost členů SDH 

Radvanice
65197461 34 550,00 Kč 27 630,00 Kč 64% 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

21RRDU5-

0054
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Javornice - Obec

Zkvalitnění výcviku sportovních 

družstev SDH Javornice-Obec, s 

důrazem na mladé hasiče

64226506 40 000,00 Kč 32 000,00 Kč 77% 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

21RRDU5-

0055
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Žďár nad Metují

Zlepšení vybavenosti klubovny SDH 

Žďár nad Metují
48623326 66 500,00 Kč 50 000,00 Kč 80% 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

21RRDU5-

0049

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Teplice nad Metují

48 000,00 Kč

52 000,00 Kč78%62729837
Podpora mladých hasičů a požárního 

sportu v Teplicích nad Metují

21RRDU5-

0046

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Pěčín

Podpora činnosti SDH Pěčín v roce 

2021
75056852 73%

Stránka 24 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

21RRDU5-

0056
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hlavňov

Obnova vybavení pro účely tradiční 

hasičské soutěže "Imitace zásahu při 

pořáru"

48623334 60 000,00 Kč 48 000,00 Kč 79% 43 000,00 Kč 43 000,00 Kč

21RRDU5-

0057
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Výrava

Podpora sportovní činnosti členů 

SDH Výrava
64808319

63 000,00 Kč 49 000,00 Kč 74% 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

21RRDU5-

0058
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Mladé Buky

Podpora kolektivu mladých hasičů v 

Mladých Bukách
71166777

62 500,00 Kč 50 000,00 Kč 59% 0,00 Kč 0,00 Kč

51 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 37 000,00 Kč

52 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč

51 25 100,00 Kč 20 000,00 Kč 15 000,00 Kč

52 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 33 000,00 Kč

21RRDU5-

0061
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Stará Paka

Podpora sportovní činnosti SDH 

Stará Paka
60118059 44 165,00 Kč 35 000,00 Kč 71% 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

21RRDU5-

0062
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Semechnice

Podpora sportovní činnosti SDH 

Semechnice
67439136 55 000,00 Kč 44 000,00 Kč 75% 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

21RRDU5-

0063
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Čermná
Vybavení klubovny mladých hasičů 22899804 70 000,00 Kč 50 000,00 Kč 85% 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

21RRDU5-

0064
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bystré v Orlických horách
Mladí hasiči jsou připravení hasiči 67438661 45 000,00 Kč 29 000,00 Kč 85% 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

21RRDU5-

0065
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Verdek

Podpora rozvoje Kolektivu mladých 

hasičů při SDH Verdek.
65197585 47 600,00 Kč 35 700,00 Kč 79% 32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

21RRDU5-

0066
51

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Solnice

Podpora celoroční činnosti mladých 

hasičů SDH Solnice 2021
64227626 50 000,00 Kč 40 000,00 Kč 66% 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč

21RRDU5-

0059

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Kalná

Sportovní a volnočasové aktivity SDH 

Horní Kalná 2021

DĚTI 2021 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Arnultovice

21RRDU5-

0060

65715772 78% 54 000,00 Kč

48 000,00 Kč74%43463363

Stránka 25 z 26



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

21RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

21RRDU5-

0067
52

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Havlovice

Obnova materiálu pro sportování 

družstev žen, mužů, dorostenců i 

dorostenek

65715764 47 250,00 Kč 37 500,00 Kč 70% 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

21RRDU5-

0068
53

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 

Rychnov nad Kněžnou

Podpora slavností a výročí sborů 

okresu Rychnov nad Kněžnou
64225810 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 92% 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

4 412 467,50 Kč    3 075 612,40 Kč   2 483 000,00 Kč 192 000,00 Kč 2 291 000,00 Kč

Stránka 26 z 26


